Протокол

публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений    в  правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

Организатор публичных слушаний: администрация Семёновского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области.
Место проведения публичных слушаний: Здание администрации Семёновского  сельского поселения. Воронежская область,  Верхнехавский  район, с. Семёновка, улица Свердлова,  дом 26.
Дата проведения: 19  марта    2024 г.
Время проведения: 10 час. 00 мин
Председательствующий на публичных слушаниях: Рязанцева Наталия Анатольевна глава Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Секретарь публичных слушаний: Мухина Татьяна Валерьевна, специалист 1 категории  администрации Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Докладчик: Рязанцева Наталия Анатольевна  глава, Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Присутствующие:       19 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Обнародовано 19  февраля   2024 г. на информационном стенде в здании администрации Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области по ул. Свердлова, дом 26, и размещено на официальном сайте администрации Семёновского   сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области: www.semenvhav.ru
На период проведения публичных слушаний с 19  февраля   2024 г. по 19  марта  2024 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область,  Верхнехавский  район, с. Семёновка, улица Свердлова, дом 26. (здание администрации).
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 - предложений и 0 - замечаний.
Слушали: Рязанцеву Н.А.,- главу  Семёновского  сельского поселения  по  вопросу согласования внесения изменений  в  правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Докладчик ознакомил собравшихся с проектом изменений  в  правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Вопросов к докладчику не поступило.

Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
    За период проведения публичных слушаний с 19  февраля   2024 г. по 19 марта  2024 г. в адрес администрации Семёновского  сельского поселения Верхнехавского

    муниципального  района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1) в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
2) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступило;
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
4) за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
Голосовали: «за» 19 чел.; «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1.  По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
 2.  Одобрить проект  Приказа Министерства архитектуры и градостроительства воронежской области « О внесении изменений  в правила землепользования  и застройки Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области .
            Председатель комиссии                                                                Н.А. Рязанцева
              Секретарь комиссии                                                                      Т.В. Мухина
                                                                                                                                            Приложение

                                                      к протоколу публичных слушаний  по  рассмотрению проекта     изменений  в  правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области                                                                                                                          от 19.03.2024 г.
                                    СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	№/№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место жительства

	1
	Мухина Татьяна Валерьевна

	14.01.1970 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 59

	2
	Филимонова Ольга Сергеевна

	29.11.1982 г.
	с. Перовка

ул. Луговая

дом 21

	3
	Филимонова Лидия Алексеевна

	04.12.1970 г.
	с. Семеновка

ул. Школьная

дом 59

	4
	Сапронова Татьяна Егоровна

	10.04.1966 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 40

	5
	Сергуняева Любовь Ивановна

	05.06.1964 г.
	с. Семеновка

ул. Молодежная

дом 1

	6
	Конева Лидия Михайловна

	01.04.1939 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 23

	7
	Кулешова Юлия Викторовна

	20.05.1973 г.
	с. Семеновка

ул. Молодежная

дом 17

	8
	Рязанцева Галина Ивановна

	19.05.1970 г.
	с. Семеновка

ул. Молодежная

дом 5

	9
	Белозерцева Ирина Юрьевна

	12.11.1959 г.
	с. Семеновка

ул. Молодежная

дом 6

	10
	Кулешова Мария Николаевна

	27.01.1941 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 23

	11
	Воробьева Марина Павловна

	27.04.1960 г.
	с. Семеновка

ул. Школьная

дом 32/1

	12
	Рязанцев Валерий Сергеевич

	11.07.1974 г.
	с. Семеновка

ул. Школьная

дом 23

	13
	Эсуева Татьяна Алексеевна

	12.01.1968 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 32/1

	14
	Овчинникова Валентина Викторовна

	15.01.1951 г.
	с. Семеновка

ул. Механизаторов

дом 15

	15
	Логвина Наталья Александровна

	04.03.1971 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 52

	16
	Воробьев Александр Иванович

	29.03.1955 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 37

	17
	Кулешова Александра Ивановна

	14.05.1938 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 18

	18
	Дьякова Мария Алексеевна

	20.06.1937 г.
	с. Семеновка

ул. Свердлова

дом 16

	19
	Марина Татьяна Александровна

	05.12.1964 г.
	с. Семеновка

ул. Молодежная

дом 2

                                                                          ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в  правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 19 марта  2024 г
Собрание участников публичных слушаний проведено 19  марта   2024 г. в 10.00 часов по адресу: здание администрации сельского поселения. Воронежская область,  Верхнехавский  район, с. Семёновка , улица Свердлова, дом 26.
В собрании приняло участие: 19  человек.
Составлен протокол публичных слушаний от 19 марта   2024 г.
За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.
Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект изменений в  правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
          Председатель  комиссии                                        Н.А.Рязанцева
          Секретарь  комиссии                                              Т.В. Мухина
                                                                     АКТ
обнародования заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области      19 марта   2024 г.

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

-  председатель комиссии - глава Семёновского  сельского поселения  Рязанцева Н.А.

    члены комиссии:

-  специалист 1 категории  администрации  Семёновского  сельского поселения

Мухина  Т.В.
-  депутат Совета народных депутатов Семёновского сельского поселения
Сапронова Т.Е.
составили настоящий акт в том, что 19 марта   2024 г.  заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: стенд в здании администрации Семёновского  сельского поселения по ул. Свердлова 26, села Семёновка  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Семёновского  сельского поселения.

В чём и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии                                                   Н.А.Рязанцева
Члены комиссии:                                                              Т.В. Мухина
                                                                                            Т.Е. Сапронова